СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   07 ноября  2013  года                                       				№ __19___

Об отмене действующей печати
Совета депутатов
муниципального образования
Горбунковское сельское поселение

         Руководствуясь п.2 ст.33 Устава муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования  муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,  в связи с бездействием главы муниципального образования Астапковой Л.Х. и  игнорированием главой муниципального образования обращений депутатов по доступу в кабинет совета депутатов для осуществления непосредственных депутатских обязанностей, совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Отменить действующую печать совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет - www.gorbunki-lmr.ru.

Заместитель председателя
совета депутатов
 муниципального образования
Горбунковское сельское поселение 					В.Н. Чернов

Приложение
к решению Совета депутатов
МО Горбунковское сельское поселение
от 07 ноября 2013 года №19

Отмененная печать Совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области